
UnivIS - Raumplan KR12/02.18 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
19.4.2021

12:00 - 14:00

Einführung in die Deutschdidaktik (A) (=
Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit
der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)

Zehl

14:15 - 15:45

V Archäologie & Geschichte: die
historische Interpretation archäologischer
Funde und Befunde

Schreg

Di
20.4.2021

10:15 - 11:45

Wie schreibe ich ein Referat und eine
Hausarbeit?

Brassat

19:15 - 20:45

K Archäologisches Kolloquium mit
Gastvorträgen

Konrad

Mi
21.4.2021

Do
22.4.2021

14:00 - 16:00

Fertilitäts- und Geschlechterforschung
Jackermeier

16:00 - 18:00

Kolloquium Kerkhoff-Hader Do 16-18
Uhr KR12/02.18

Kerkhoff-Hader

Fr
23.4.2021

08:30 - 10:00

V Römische Kaiserzeit und
Völkerwanderungszeit

Schäfer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 19.4.2021 bis 25.4.2021

Einzeltermine vom 19.4.2021 bis 25.4.2021

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 01:33:41


