UnivIS - Raumplan KR12/02.18 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 19.4.2021	Di 20.4.2021	Mi 21.4.2021	Do 22.4.2021	Fr 23.4.2021
08:00					08:30 - 10:00
09:00					V Römische Kaiserzeit und Völkerwanderungszeit Schäfer
10:00		10:15 - 11:45 Wie schreibe ich ein Referat und eine			
11:00		Hausarbeit? Brassat			
12:00	12:00 - 14:00 Einführung in die Deutschdidaktik (A) (= Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit				
13:00	der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) Zehl				1
14:00	14:15 - 15:45 V Archäologie & Geschichte: die historische Interpretation archäologischer			14:00 - 16:00 Fertilitäts- und Geschlechterforschung Jackermeier	
15:00	Funde und Befunde Schreg				
16:00				16:00 - 18:00 Kolloquium Kerkhoff-Hader Do 16-18 Uhr KR12/02.18	
17:00				Kerkhoff-Hader	
18:00					
19:00		19:15 - 20:45 K Archäologisches Kolloquium mit Gastvorträgen			
20:00		Konrad			
21:00					